Santos, pediu dispensa de interstício que foi aceita por todos, com
isso, o projeto de lei em foco foi aprovado em terceira votação. Dando
sequência aos trabalhos, o Projeto de Lei do Executivo de número
007/2025 que “Dispõe sobre a abertura de crédito adicional especial
no valor de R$15.440,00 (quinze mil e quatrocentos e quarenta reais)
e dá outras providências.” foi para a segunda discussão e votação pelo
processo simples e através do painel eletrônico. O projeto de lei em
foco foi aprovado, passando para terceira discussão e votação após o
pedido de dispensa de interstício feito pelo vereador Ari Dias de